
Petra M. (cajla) ID 178056 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 23:36

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,
  PROSÍM VÁS,PENÍZE POSÍLEJTE POUZE PŘEVODEM Z ÚČTU, NEPROVÁDĚJTE
  V BANCE VKLADY NA PŘEPÁŽCE ! JSOU TOTIŽ ZPOPLATNĚNY !!!
  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ, NYNÍ JIŽ K NÁKUPU :
  ♥ Pozastavila jsem ŽL,vracím se do práce,takže pokud u mne v albíčku najdete nějaké inzerátky, je to už pouze soukromý
prodej♥

  VŠECHNY INZEROVANÉ VĚCI JSOU SKLADEM IHNED
  K ODESLÁNÍ .

  Vybrané věcičky Vám rezervuji 3 DNY,což je doba na ZAPLACENÍ,ne na rozmyšlenou.
  (REGISTROVANÉ MAMINKY - DOHODA je možná do nejbližší mateřské - výplaty).
  Dotázání na věci (míry, barvy apod.) neberu jako objednávku a NECHÁVÁM V PRODEJI.Pokud se mezi tím, než se rozmyslíte,
zda berete - neberete....ozve další zájemce - přenechávám jemu.
  Při převodu peněz vždy jako VS uveďte své ID na MMB , NEREGISTROVANÍ poštovní směrovací číslo (do zprávy pro příjemce
nevpisujte prosím nic)
  Pokud neobdržím peníze,nebo se neozvete, nereagujete na vzkazy = píši okamžitě negativní hodnocení.
  Zasílám pouze DOPORUČENĚ !!! Po obdržení penízků na účet odesílám balíček. Info o odeslání pokud časově stíhám, píši
mejlem.
  Věcičky neberu zpět, neboť uvádím pravdivě jejich stav. Předem se omlouvám, kdybych náhodou někdy přehlédla nějakou
maličkost - nikdo nejsme neomylný. Pokud nejsou někde uvedené míry, ráda Vám danou věc přeměřím, aby jste si byly jisté,
že vašim dětičkám dobře padne....

  Předem děkuji za případné hodnocení, které ráda oplatím.
  Přeji příjemné nakupování.

  NEJSEM PLÁTCE DPH
  IČO: 65679041
  U NOVÉHO ZBOŽÍ VÁM VYPÍŠI PARAGON NA VYŽÁDÁNÍ.

  ********************* Důležité upozornění PRO VEŠKERÉ VĚCI : *****************************

  ŘIĎTE SE PŘEDEVŠÍM ROZMĚRY DANÉ VĚCI - každý výrobce značí jinak velikosti!!!
  Po obdržení zboží na mejly typu - jé já neměřila NEBERU ZŘETEL!!!!
  Upozorňuji, že každá věc má pochopitelně určitou životnost v závislosti na používání a někdy ani životnost a funkčnost
nedosahuje uvedených 2 let, hlavně u dětského oblečení a jejich následná vada (znehodnocení) není důvodem k reklamaci
(např. rozbitý zip, utrhnutý cvoček, fleky,díry...)

  ORIENTAČNÍ TABULKA VELIKOSTÍ:
  Velikost = věk = výška v centimetrech

  50 = 0-1 měsíc = do 50cm
  56 = 1-2 měsíce = 51 - 56 cm
  62 = 2-3 měsíce = 57 - 62 cm
  68 = 4-6 měsíců = 63 - 68 cm
  74 = 6-9 měsíců = 69 - 74 cm
  80 = 9-12 měsíců = 75 - 80 cm
  86 = 12-18 měsíců = 81 - 86 cm
  92 = 18-24 měsíců = 87 - 92 cm
  98 = 2-3 roky = 93 - 98 cm
  104 = 3-4 roky = 99 - 104 cm
  110 = 4-5 let = 105 - 111 cm
  116 = 5-6 let = 112 - 116 cm
  122 = 6-7 let = 117 - 122 cm
  128 = 7-8 let = 123 - 128 cm
  134 = 8-9 let = 129 - 134 cm
  140 = 9-10 let = 135 - 140 cm
  146 = 10-11 let = 141 - 146 cm
  152 = 11-12 let = 147 - 152 cm
  158 = 12-13 let = 153 - 158 cm
  164 = 13-14 let = 159 - 164 cm

  ******************************************* MĚŘTE ********************************************

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

